
Uchwała Nr 496 

Rady Miasta Konina 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Konina”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 1, § 3 ust. 1 i § 4 ust. 8 Regulaminu nadawania 

tytułu „Zasłużony dla Miasta Konina”, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 86 Rady 

Miasta Konina z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie ustalenia regulaminu nadawania 

tytułu „Zasłużony dla Miasta Konina” - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Miasta Konina” – śp. Grzegorzowi Jankowskiemu. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Konina. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Tadeusz Wojdyński 


	Uchwała Nr 496 Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Miasta Konina”.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


